
KZ12_F00001 Darovací smlouva

DARovAcI sıuıLouvA
uzavřená dle § 2055 a násl. občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

E (Zaškrtněte garíanm A) nebo 8))
ALEÉMUMÉMM
1. Firma: Statutární město Děčln

Jednajicilzastoupená: primátorkou Mgr. Marii Blažkovou
se sídlem: Děčín IV - Podmokly. Mírová nám.1175/5
IČ: 00261238
DIČ: 0200261238

El
B) Exzickámtıaı'
Jméno a přijmení:
bytem:
místem podnikání:

lČ/nar.:
DIČ:

bankovní spojení: Česká spořitelna ı.s..
(dále jen dárce)

2. Krajská zdravotni. a. s. I
Sociální peče 3316/12A, 401 13 Usti nad Labem
iČ: 25488627
Dıč: 0225488627 _
bankovní spojeni: ČSOB. ı.s. Usti nad Labem
číslo účtu:
zastoupená ing. Petrem Flalou. gen. ředitelem
(dále jen .obdarovaný')

I. Předmět smlouvy

ů (Zašh'měře variantu A) nebo 3))
A) Dárce na základě táto smlouvy daruje
obdarovaněmu pro jeho cdětěpný závod - Nemocnici
Děčín o.z. flnanční dar ve výši 50000 Kč (slovy:
padesátlislc Kč)
Dárce uvedený dar obdarcveněmu poukáže
bezhotovostním převodem nı jeho bankami účet
č. 19924078010300. variabilní symbol: 65126002001 do 10
dnů od podpisu této darovací smlouvy nebo hctovostně na
platebním místě Krajské zdravotní. a.s..
0 poskytnutí finınčniho daru rozhodlo zastupitelstvo města
usnesením č. ZM 17 05 03 08 ze dne 25.05.2017.

El
B) Dárce na základě této smlouvy daruje
obdarovaněmu pro jeho odětěpný závod -
.............................................................. . o.z. věcný
dar ..........................................................................
vhodnotě............................... Kč.
Dárce se zavazuje předat tento dar obdarovaněmu
nejpozději do 10 dnů od podpisu smlouvy na výěe
uvedenou adresu.

II. Účel smlouvy
1. Dárce daruje obdarovaněmu dar na úhradu nákladů spojených se stavebními úpravami gynnekologieko -

porodnickěhc Oddělení odátěpněhc závodu - Nemocnice Děčín. o.z..
2. Dárce je oprávněn vykázat shora uvedenou částku ve svěm dañověm pñznáni jako sponzorský dar ve prospěch

zdravotnictví dle § 15 odst. 1 zákona č. 586/1992 Sb.. o daních z příjmů. v platném znění.
3. Obdarovaný dar s diky přijímá a zavazuje se jej použít pouze k účelu, pro který mu byl poskytnut.

III. Zívěrećnů uılırlmnl

Dárce prohlašuje. že v době uzavření těto smlouvy není osobou v pěčl zdravotnických zařízení obdarovaněhc ani
nepřijímá služby ve smyslu ust. § 2067 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v piatněm znění.

2. Dáme prohlašuje. že na předmětu daru nevázne žádná zástavní právo ani žádná uživaci právo třetí osoby ani jiná
právní nebo faktlckě vady. která by bránily řádněmu výkonu vlastnického práva.

3. Smluvní strany shodně prohlasují. že sl tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přečetly. že tato byla uzavřena po
nájemném projednání. podle jejich pravě svobodně vůle. vážně. jasně a srozumitelně. nlkoll v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji svá podpisy.

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářich. po jednom pro každou smluvní stranu.
5. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.
6. Smluvní strany se dohodly. s přihlédnutím k zak. č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů. a o změně některých

zákonů. ve znění pozdějších předpisů. že tato smlouva bude dárcem zveřejněna.

v ústí n

Účinnost od: Garant Schválll: Distribuce: Veıze: Strana:
1.4.2014 VKFˇ'I --- - R KZ Intranet 4 1 z 1




